
PCR99ETRpo42093219

SMLOUVA O DÍLO
C ..j.: PPR- 19646-3/ČJ-2020—990673

,,Výměna čerpadla ÚT č. 2, typu GRUNDFOS, na obj. PP ČR v Praze 5, Na Báních 1304".

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7. Nad Štolou 936/3

PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražní16, PO BOX 6
Zastoupený: Ing. Romanem Maňasem, zástupcem
vedoucího ekonomického odboru SLZ PP ČR
OS: gs9ai55

Petr Kohout
fyzická osoba podnikajÍcÍ na základě
živnostenského zákona
K Dubči 154, 190 16 Praha 9
IČO: 125 86 447
DIČ: CZ125 86 447

DS: NE

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

1. Předmět smlouvy: Výměna výtlačného čerpadla ÚT č. 2 typu GRUNDFOS TP 100.

2. Místo plnění: Praha 5 - Zbraslav, Na Báních 1304.

3. Lhůta plnění: do tří (3) týdnů od účinnosti smlouvy.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené dle této smlouvy zaplatí
Objednatel Zhotoviteli cenu díla uvedenou v Příloze č. 1. - cenové nabídce ze dne 26. dubna
2020 v celkové ceně 62 300,- KČ bez DPH, tj. 75 383,- KČ vC. DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %.
DPH bude účtována v souladu s právními předpisy platnými v době plněni. Cena díla je
stanovena rozpočtem, cenovou nabídkou ze dne 7. 6. 2020, jejíž úplnost zhotovitel zaručuje.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI, |j smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost
a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnuti
stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané
zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na dvacet čtyři (24) měsíců a počíná běžet předáním a
převzetím díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na adresu zhotovitele

Stránka1z3



___m

PCR99ETRpo42093219

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode
dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená' lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele a objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás!edující pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15. prosince
příslušného roku do 25. ledna nás|edujÍcÍho roku se smluvní strany dohodli na lhůtě splatnosti
šedesáti (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury, Nebude-
ii faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne
běžet lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel soupis skutečně
provedených prací podepsaný zástupcem zhotovitele (příjmení hůlkově) a zápis o předáni a
převzetí prací zástupcem Objednatele.

8. Sankce: Za prodlení s terminem provedení díla, nebo v případě prodlení s vyřízením
reklamace zhotovitelem, je stanovena smluvní pokuta ve výši 100,- kč za každý započatý den
prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné
do patnácti (15) pracovních dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslané oprávněnou
stranou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a)zhotovite1 neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě dle této smlouvy, nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku,
Objednatel i zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručeni písemné výpovědi druhé
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

10. Ostatní ujednání:
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit
druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Strá nka 2 z 3



PCR99ETRpo42093219

Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
Přílohy: č. 1 - Cenová nabídka

Č. 2 - Upřesněni podmínek realizace

V P,a,e dn,, A'u" íbjo

Za objednatele:

, ,,,,, ,,,, L/Ú, Zbtô
Zhotovitel:

'"""°'°"'

Stránka 3 z 3



Název společnosti: Grundfcis Sales Czechia ar)d Skivakia s.r.o. ý
rj Vypracováno:

GRUN DFCJS 'k '""°" '
Datum: 22.10.2019 l

i
Počet Popis l

'""_'_' l
1 TP 100-200/2 A¢.F-á-BC?QE

" "" i

!'
i
,., , ·' ,: Ř'» ; ·. ' l,' ď' ľ' Pozn.: obr. výrobku se může lišit od skuteč. výrobku
l

výrobní č.: 96109190

í

jednQstupňové, s pevnou spojkou, odstředivé čerpadlo se sacími a výtlačnými hrdly stejných
ose, čerpadlo má vyjimtelnou horní konstrukci "top:pu||-out", tj. hlavu čerpadla (motor, hlavu
kolo) lze vyjmout k provedení údržby nebo servisu, přičemž těleso čerpadla zůstává připojeno

průměrů v jedné !
čerpadla a oběžné i
k potrubí. l

Čerpadlo je vybaveno neyváženou ucpávkou s pryžovým vlnovcem, Hřidelová ucpávka je podle EN 12756.
Pipev/ork connection is via PN 16 DIN rlanges (EN 1092-2 and ISO 7005-2).
připojení potrubí přírubami DIN PN 16 (EN 1092-2 a ISO 7005-2).
Čerpadlo je instalováno s asynchronním motorem chlazeným ventilátorem.

Kapalina:
Čerpaná kapalina:
Rozsah teploty kapaliny:
Hustota:

Topná voda
-25 ,. 120 'C
983.2 kg/m'

Techn.:
Otáčky čerpadla, ke kterým se vztahují údaje čerpadla: 2920 ot/min
Skutečná vypočítaná hodnota průtoku: 84.51 m'/h
Výsledná dopravní výška čerpadla: 16.8 m
Skutečný průměr oběž. kola: 127 mm
Primární ucpávka: BQQE
Toleranční pásmo křivky: lSO9906:2012 3B2

Materiály:
Těleso čerpadla:

Oběžně kolo:

lnséakce:
Rozsah okolní teploty:
Maximálni provozní tlak:
Standardní příruba:
Potrubní přípojka:
Sací hrdlo:
Výtlačné hrdlo:
PN pro potrubní přípojku:
Vzdálenost mázl sacím a
Velikost příruby motoru:

Elektrické údaje:
Typ motoru:
Třída účinnosti IE:
jmenovitý výkon - p2:

Litina
EN-JL1040
ASTM A48-40 B
Litina
EN-JL1030
ASTM A48-30 B

-30 ,. 60 'C
16 bar
DIN
ON 100
DN 100
ON 100
PN 16

výtlačným hrdlem: 500 mm
FF205

132SC
iE3
5.5 kW

Vytištěno z Grund/os CAPS [2019.06.003/ 1/8



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

m"
Příloha č. 2 k č.j.: PPR- 19646-3/ČJ-2020-990673

Upřesnění podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-Areál objektu PP ČR Na Banlch 1304 v Praze 5 Zbraslavi je přístupný po běžných
komunikacích automobily a jinou technikou.
-Zhotovitel musí brát na vědomi, že práce budou prováděny za běžného provozu
tohoto areálu a bude plně respektovat provozní režim tohoto areálu.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7 00 - 16.'00 hod., případně dle domluvy
se zástupci uživatele tohoto areálu.
-Objednatel upozorňuje, že umožní Zhotoviteli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené použ/ván/ sociálního
vybavení.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomoci běžných techno/ogil, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky zhotovitele.
-Zhotovitel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech areálu nedošlo k poškození technologického vybavení tohoto areálu a
budov. V případě poškození je Zhotovitel povinen uvést případné poškození do
původního stavu.

C) Vedení pracovního deníku:
Vedení pracovního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončení díla provést
zápis o předáni a převzetí díla s podpisem zástupce uživatele (j hůlkově) včetně tel. spojení
(k ověření převzetí díla).

Zhotovitel před zahájením plnění předmětu smlouvy předá zástupci objednatele seznam
všech pracovníků - jméno, přlimenl, adresa trvalého bydliště, dat. narození a seznam všech
vozidel, kterými bude Zhotovitel vjlždět do areálu Na Banlch 1304 v Praze 5 Zbraslavi.

l



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

neděle 7. června 2020 16:57

Nabídka - Zbraslav, Na Baních - strojovna.

Dobrý den, děkujeme za poptávku a po prohlídce pracoviště nabÍzÍme:

Náhrada havarovaného suchoběžného čerpadla Grunfoss 35 let starého (jedno ze dvou, které vytápějícelý objekt).
Čerpadlo TP 100-200/2 5,5 kW - 48.400,- KČ
Montáž vC. zajištění pracoviště - 8.700,- KČ
Režie, plyny, přídavný materiál a doprava - 5.200,- KČ
Nové čerpadlo je o 5 cm kratší a o 7 cm hlubší- nutno upravit potrubí a betonový podstavec.

Celkem bez DPH - 62.300,- KČ
Celkem s DPH 21% -75.383,- KČ

S pozdravem

® Bez virů. www.avast.com

1


